
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13.03.2024 № 469  
 

О внесении изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 24.08.2021 № 121 

 
 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с федеральным законодательством 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменение в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 24.08.2021 № 121 (в редакции от 09.11.2022 № 310, от 25.08.2023 № 389)  
«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на 
территории муниципального образования городского округа Стрежевой»: 

1.1. Пункт 34 Положения о муниципальном жилищном контроле на 
территории муниципального образования городской округ Стрежевой, 
утвержденного указанным решением, изложить в редакции: 

«34. До 31 декабря 2025 года подготовка Администрацией городского округа 
Стрежевой в ходе осуществления муниципального жилищного контроля 
документов, информирование контролируемых лиц о совершаемых должностными 
лицами Администрации городского округа Стрежевой действиях и принимаемых 
решениях, обмен документами и сведениями с контролируемыми лицами 
осуществляются на бумажном носителе.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 
       
      _______________ В.В. Дениченко 

 
 

 

http://admstrj.ru/�

